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Sikkerhetsvakter (faste stillinger/engasjement)
Kunngjøring nr: 2014-46

Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS) har ledige stillinger som sikkerhetsvakt (1336), med tjenestegjøring i Vakttjenesten
ved Sikkerhetstjenesteavdelingen.

Arbeidsoppgaver:

Operativ vakttjeneste
Adgangskontroll
Sikkerhetskontroll (person og bagasjekontroll, kjøretøykontroll)
Inspeksjonsrunder
Byggevakthold
Alarmhåndtering, alarmutrykning ved hendelser
Bistand ved VIP- og statsbesøk
Noe resepsjonstjeneste vil inngå i arbeidsoppgavene
Etter behov bidra til øvrige arbeidsoppgaver knyttet til seksjonens ansvarsområder innen sikkerhet og beredskap

Nødvendige kvalifikasjoner:

Treårig videregående utdanning utover grunnskole eller relevant sikkerhetsfaglig bakgrunn
Førerkort kl. B (kopi skal lastes opp som vedlegg til søknaden)
Norskkunnskaper; god muntlig og skriftlig fremstillingsevne. Grunnleggende engelskkunnskaper
Grunnleggende datakunnskaper og erfaring med bruk av PC
Fysisk og psykisk skikkethet for operativ tjeneste; bestå kontroll av fysisk skikkethet; kontroll av standpunkt i armhevninger,
kroppshevninger (lav bom) og utholdenhet (PHS løype, 15x7m, vekselvis ned på rygg og mage)
Evne til å samarbeide i team
Det stilles krav til normalt fargesyn (dokumentasjon fra optiker lastes opp som vedlegg til søknad)

Ønskelige kvalifikasjoner:

Gjennomført vekterkurs
1 eller flere års erfaring fra vakt- og/eller sikringstjeneste, konflikthåndtering, sikkerhetskontroll el.l.
Nyutdannete og søkere som kan dokumentere noe utdanning/kurs utover videregående skole innen relevante fag vil også komme i
betraktning
Kunnskap om førstehjelp

Personlige egenskaper:

Stabil og pålitelig med en løsningsorientert innstilling
Sunn dømmekraft i utførelse av dine plikter og høy ansvarsfølelse
Fortrolig med stressede situasjoner og høyt aktivitetsnivå, så vel som evne til å utføre rutinemessige oppgaver til en høy standard
Holder deg orientert om samfunnsforhold nasjonalt og internasjonalt som kan påvike arbeidshverdagen
Sikkerhetsforståelse og evne til å utvikle en god sikkerhetskultur

Andre opplysninger:

Tilsetting skjer under forutsetning av at søker blir sikkerhetsklarert på nivå HEMMELIG og autorisert
Arbeidstid er både dag, kveld, natt og helg.
Det er knyttet uniformsplikt til stillingene.
Det legges vekt på personlige referanser og en oversikt over slike referanser bes opplyst i søknaden

Personlig egnethet vil tillegges stor vekt.

Vi tilbyr:

Stillingene lønnes som Sikkerhetsvakt (1336) i lønnstrinn 30 - 40, avhengig av relevant, dokumentert arbeidserfaring. Lønnstrinn 30 - 40
tilsvarer for tiden 327.700 - 369.800 kr Pr år. I tillegg kommer godtgjørelse for skift- og turnustjeneste.

Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Vi kan tilby arbeidsoppgaver i et spennende og hektisk miljø med gode muligheter for personlig og faglig utvikling innen sikkerhetsfaget.
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Ansatte i DSS kan benytte seg av gunstige lånemuligheter i Statens pensjonskasse, bruke felles treningsfasiliteter og det er videre gode
kantineordninger. DSS har også egen bedriftshelsetjeneste, samt bedriftsidrettslag innen fotball, friidrett, håndball og sykling.

DSS og tjenestestedene er lokalisert sentralt i Oslo.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile befolkningen i Norge. I DSS er det et personalpolitisk mål å oppnå en balansert
sammensetning av medarbeidere, og personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å søke stillingen.

DSS bruker virkemiddelet moderat kvotering som betyr at søkere med innvandrerbakgrunn prioriteres foran andre søkere ved ellers tilnærmet
like kvalifikasjoner. For at moderat kvotering skal kunne brukes må en søker med innvandrerbakgrunn være kvalifisert til stillingen. Hvis det er
flere søkere som ligger svært tett i kvalifikasjoner, og en søker med innvandrerbakgrunner er blant disse, vil vedkommende kunne tilsettes
gjennom moderat kvotering. Kvoteringen gjelder søkere med ikke-vestlig innvandrerbakgrunn.

Kvinner oppfordres til å søke.

I samsvar med offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten. Attester og vitnemål vil ikke bli returnert. Departementenes servicesenter benytter elektronisk
søknadsbehandling. Søkere må derfor registrere sin søknad via vår nettside. Kandidater vil kun bli vurdert ut fra erfaring og utdanning som
registreres og fremgår via CV-delen her, dvs. varighet på evt. erfaring og avlagte studiepoeng må fremgå.

Kontaktpersoner:

Rådgiver, Stian Berntsen Lindseth tlf: 22 24 99 49 eller Vaktførstebetjent, Roger Halvorsen på e-post: Roger.Halvorsen@dss.dep.no.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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